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Podczas minionego weekendu na drogach powiatu doszło do 2 wypadków i 8 kolizji.
Zatrzymano 10 osób, kilku nietrzeźwych kierowców, doszło do rozboju, 6 kradzieży i 5
włamań. Ogółem policjanci odnotowali niemal 200 interwencji.

Nie był to najbezpieczniejszy weekend na naszych drogach - od piątku doszło na nich do 8 kolizji oraz do dwóch
wypadków, w których ranne zostały dwie osoby: - Do pierwszego zdarzenia doszło piątek wieczorem w
Istebnej. Kierujący dacią 25-letni mieszkaniec Istebnej podczas wyprzedzania opla astry zjechał z drogi i
uderzył w ogrodzenie posesji. Ranna pasażerka dacii została przewieziona przez pogotowie do szpitala w
Cieszynie. Kierowcy opla, 28-latkowi z Rudy Śląskiej, nic się nie stało - relacjonuje st. asp. Rafał Domagała z
cieszyńskiej KPP.

Drugi wypadek miał miejsce w Strumieniu w sobotnie przedpołudnie: - Drugi wypadek odnotowano w sobotę
przed 10.00 w Strumieniu na ulicy Leśnej. Z ustaleń funkcjonariuszy drogówki wynika, że 21-letni
mieszkaniec Strumienia kierując renaultem zjechał na przeciwległy pas ruchu i zderzył się jadącym z
przeciwka volkswagenem. Pasażer volkswagena został ranny. Jak się później okazało kierowca renaulta
nie miał uprawnień do kierowania pojazdami - mówi Domagała.

Okoliczności obu wypadków wyjaśniają funkcjonariusze.

W weekend swoja jazdę za kółkiem zakończyło kilku nietrzeźwych kierowców z Istebnej, Skoczowa, Cieszyna i
Ustronia. - Niechlubnym rekordzistą wśród pijanych kierowców był 47-letni kierowca opla zatrzymany w
piątek przed 14.00 w Cieszynie na ulicy Wyższa Brama. Mieszkaniec Cieszyna miał niespełna 2,7 promila
alkoholu w organizmie. O dalszym losie zatrzymanych sprawców przestępstw zadecyduje teraz
prokurator i sąd - zapowiada rzecznik prasowy KPP Cieszyn.

Równiez kryminalni mieli sporo pracy - funkcjonariusze odnotowali 1 rozbój, 6 kradzieży i 5 włamań: -Do rozboju
doszło w sobotę około 3.00 na ulicy Brodzińskiego w Cieszynie. Dwóch nieznanych sprawców napadło na
18-letniego mieszkańca miasta. Sprawcy zabrali mu pieniądze, dokumenty i telefon komórkowy. Tego
samego dnia w centrum Cieszyna zgłoszono dwa włamania. W pierwszym przypadku złodzieje włamali się
do piwnicy skąd ukradli rower wartości 2000 zł. Kolejne zgłoszenie dotyczyło kradzieży pieniędzy i biżuterii
z mieszkania. Podobne włamania odnotowano w niedzielę w Kończycach Małych i Frelichowie, gdzie
również skradziono biżuterię - podaje oficer prasowy cieszyńskiej policji.

Podczas weekedny zatrzymano też 10 osób, w tym trzy poszukiwane: - W grupie zatrzymanych na gorącym
uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy kradzieży, uszkodzenia mienia, znęcania, uszkodzenia ciała,
znieważenia funkcjonariuszy, a także czterech pijanych kierujących pojazdami. W sobotę mundurowi
zatrzymali pijanego wandala, który uszkodził kilka zaparkowanych samochodów. Do zatrzymania doszło
dzięki reakcji świadka, który najpierw próbował powstrzymać agresywnego 22-latka z Cieszyna, a
następnie powiadomił policję. W sobotę i niedzielę zostali zatrzymani dwaj sprawcy znieważenia
funkcjonariuszy oraz zmuszania do odstąpienia od czynności służbowych. W niedzielę został zatrzymany
19-letni mężczyzna, który ukradł kasetkę z pieniędzmi w jednym z lokali gastronomicznych na Rynku w
Cieszynie - opisuje Domagała.
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